
ZAPISNIK 
 
11. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 2022, ki je 
potekala v sredo, 18. novembra 2020 ob 16.30 uri, s pomočjo informacijsko – komunikacijske 
tehnologije preko aplikacije ZOOM. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil Župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:   Mihael Hočevar, Iztok Vrhovec, Petra Zakrajšek, Vera Šparovec, Urša Leah Predalič, 
dr. Božo Predalič, Sabina Roštan, Nives Rupčić, Janez Pintar, Žan Skubic, Marija Rački, Alojz 
Bavdek, Nejc Kolmančič, Andrej Bahovec, Violeta Trontelj, Ivan Gajić,  Nevenka Zaviršek, Štefka 
Zaviršek, Uroš Vodopivec, Jože Berdajs, Nik Gorišek, Alja Knep, Matjaž Trontelj in Valentina 
Vehovec– člani občinskega sveta. 
 
ODSOTNI:  Bruno Brajdič (opravičeno) - član občinskega sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
              Jelka Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti  
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
   Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve 

Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 

Luka Podržaj, Urad za splošne zadeve 
   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Maja Perme, Javno komunalno podjetjo Grosuplje 
   Peter Lovšin, občinski urbanist, Urbania d.o.o. 
   Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
prisotne vodje občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave in vse ostale prisotne. 
 
Župan je v uvodu predstavil razloge za izvedbo seje preko aplikacije ZOOM in podal kratka 
navodila za izvedbo seje. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 11. seje občinskega sveta. Župan je predlagal razširitev 
dnevnega reda z novo 24. točko dnevnega reda »Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
na nepremičnini parcelna št. 1669/2, k.o. 2642 Grosuplje«, zadnja točka dnevnega reda pa se 
ustrezno preštevilči. 
 
Razpravljal je N. Kolmančič. 
 
Župan je podal pojasnilo k razpravi. 
 
 
 
 
 
 



20 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 11. seje občinskega sveta in je soglasno (20 ZA) 
sprejelo naslednji 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 10. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje in 1. dopisne seje 
Občinskega sveta Občine Grosuplje 

2. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Grosuplje 
3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Grosuplje za 

leto 2020  
4. Predlog sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

Grosuplje za leti 2020 in 2021 
5. Zaključni račun proračuna Občine Grosuplje za leto 2019 
6. Predlog Odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Kamnolom Valnaček 
7. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora RA 5 A 
8. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora GR 229 SSe 
9. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 17 A 
10. Osnutek Odloka o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič 

in Tlak  
11. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
12. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
13. Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
14. Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
15. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi 

cestnega prometa v občini Grosuplje 
16. Osnutek Odloka o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine 

Grosuplje 
17. Osnutek sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 
18. Mnenje k imenovanju direktorja Doma starejših občanov Grosuplje 
19. Sklep o predlogu kandidata predstavnika občin Ljubljanske urbane regije (LUR) v 

Razvojni svet LUR 2021-2027 
20. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet javnega zavoda Mestna knjižnica 

Grosuplje 
21. Sklep o imenovanju odgovornega urednika lokalnega časopisa Grosupeljski odmevi 
22. Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje 

za leto 2021 
23. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 2202/4 

in 2202/6, obe k.o. 1794 Račna 
24. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1669/2, 

k.o. 2642 Grosuplje 
25. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
 
 
1. Potrditev zapisnika 10. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje in 1. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 10. seje občinskega sveta in 1. dopisne seje občinskega sveta se potrdita. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 



Dr. B. Predalič se je seji občinskega sveta priključil ob 16.35 uri. 
 
2. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Grosuplje, Urošu 
Vodopivcu, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 2 je sprejet. 
 
Župan se je U. Vodopivcu zahvalil za delo v občinskem svetu. 
 
 
3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Grosuplje za 

leto 2020  
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljal je M. Hočevar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2020 se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 18 (soglasno) 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 
4. Predlog sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

Grosuplje za leti 2020 in 2021 
 
A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljal je N. Kolmančič. 
 
A. Skubic je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2020 
in 2021 se sprejmejo. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 4 je sprejet. 
 
 
5. Zaključni račun proračuna Občine Grosuplje za leto 2019 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
 



 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zaključni račun proračuna Občine Grosuplje za leto 2019 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 18 (soglasno) 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Predlog Odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Kamnolom 
Valnaček 
 

P. Lovšin je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Kamnolom Valnaček se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 6 je sprejet. 
 
 
7. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora RA 5 A 
8. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora GR 229 SSe 
9. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 17 A 
 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkama od 7. – 9. točke dnevnega reda opravi 
skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
P. Lovšin je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da 
je odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o lokacijski preveritvi 
v enoti urejanja prostora GR 1A ppip in Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora GR 
45 Cs PPIP in GR 320 ZD ppip sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točkam dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora RA 5A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 7 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora GR 229 SSe se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 8 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 17 A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 9 je sprejet. 
 
 
 



 
10. Osnutek Odloka o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič 

in Tlak  
 
M. Simončič je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič in Tlak se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10a je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič in Tlak se 
prekategorizira v predlog  Odloka o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju 
Gajnič in Tlak. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10b je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič in Tlak se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10 je sprejet.  
 
 
11. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
12. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
13. Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
14. Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 11. – 14. točke dnevnega reda 
opravi skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
M. Perme je podala uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljala je N. Zaviršek. 
 
Mag. D. Hočevar je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 5 
Sklep 11 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 12 je sprejet. 
 



 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 5 
Sklep 13 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 5 
Sklep 14 je sprejet. 
 
 
15. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi 

cestnega prometa v občini Grosuplje 
 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi cestnega 
prometa v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 15 a je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi cestnega 
prometa v občini Grosuplje se prekategorizira v predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o občinskih cestah  in ureditvi cestnega prometa v občini Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 15b je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi cestnega prometa v 
občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 15 je sprejet.  
 
 
16. Osnutek Odloka o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine 

Grosuplje 
 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 16a je sprejet.  
 
 



 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Odloka o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine Grosuplje se 
prekategorizira v predlog Odloka o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine 
Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 16b je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 16 je sprejet.  
 
 
17. Osnutek sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 17a je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje se 
prekategorizira v predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 17b je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje se sprejmejo. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 17 je sprejet.  
 
 

18. Mnenje k imenovanju direktorja Doma starejših občanov Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Pozitivno mnenje k imenovanju Metke Velepec Šajn za direktorico Doma starejših občanov 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 18 je sprejet.  
 
 
 
 
 



19. Sklep o predlogu kandidata predstavnika občin Ljubljanske urbane regije (LUR) v 
Razvojni svet LUR 2021-2027 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljal je J. Pintar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o predlogu kandidata dr. Petra Verliča kot predstavnika občin Ljubljanske urbane regije 
(LUR) v Razvojni svet LUR 2021-2027 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 19 je sprejet.  
 
 
20. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet javnega zavoda Mestna knjižnica 

Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Iva Gajića kot predstavnika ustanovitelja v Svet javnega zavoda Mestna 
knjižnica Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 14 svetnikov, PROTI:14 (soglasno) 
Sklep 20 ni sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Violete Trontelj kot predstavnice ustanovitelja v Svet javnega zavoda Mestna 
knjižnica Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 17 svetnikov, PROTI:12, ZA: 5 
Sklep 20 ni sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Marije Mišmaš Pintar kot predstavnice ustanovitelja v Svet javnega zavoda 
Mestna knjižnica Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 16, PROTI:2 
Sklep 20 je sprejet.  
 
 
21. Sklep o imenovanju odgovornega urednika lokalnega časopisa Grosupeljski odmevi 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Branka Petroviča za odgovornega urednika lokalnega časopisa Grosupeljski 
odmevi se  sprejme se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 18, PROTI:2 
Sklep 21 je sprejet.  
 
 
 



22. Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje 
za leto 2021 

 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi  programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje za leto 
2021 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 22 je sprejet.  
 
 
23. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 2202/4 

in 2202/6, obe k.o. 1794 Račna 
24. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1669/2, 

k.o. 2642 Grosuplje 
 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkama od 23. – 24. točke dnevnega reda 
opravi skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
A.  Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tema točkama dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 2202/4 in 2202/6, 
obe k.o. 1794 Račna se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 23 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1669/2, k.o. 2642 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 24 je sprejet. 
 
 

25. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljal je J. Berdajs.  
 
J. Berdajsa je zanimalo, kaj se dogaja s kanalizacijo v Krajinskem parku Radensko polje, saj nekaj 
ljudi, ki se nameravajo preseliti naslednje leto v stanovanjske hiše, ki jih gradijo na tem območju, 
ne ve, kaj narediti. V nadaljevanju je v zvezi s parkiranjem v Grosuplje predlagal, da se brezplačno 
parkiranje v parkirni hiši iz 15 minut podaljša na 45 minut, saj občani občine iz okoliških vasi niso 
v enakem položaju kot občani Grosuplja, saj jim ni potrebno plačati parkirnine. Zanimalo ga je 
tudi, zakaj se pločnik v Čušperku od prvega uvoza do prve hiše na desni strani ni v dokumentaciji 
zarisal; predlagal je, da se pločnik čez Čušperka do Male Račne zariše, tudi če se ga ne izvede takoj, 
in sicer od prvega uvoza, ko se gre iz Grosuplja. 
 
 
 



 
Mag. D. Hočevar je dejal, da se aktivnosti, kjer javna kanalizacija na območju občine še ni zgrajena, 
izvajajo že od leta 2015. Vse aglomelioracije, kjer kanalizacija še ni zgrajena so pod 2000 
populacijskih enot, večinoma celo pod 1500. Trenutno slovenska zakonodaja ne omogoča črpanja 
evropskih sredstev za te namene. V načrtu za odpornost in okrevanje se obetajo sredstva za 
kanalizacije tudi pod 2000 populacijskih enot. Občina bo še naprej pridobivala gradbena 
dovoljenja na teh območjih. Prioriteta je kanalizacija na območju Račne, Zagradca in Velikega 
Mlačevega. Ta območja gravitirajo na Radensko polje in bi lahko imela prednost pri pridobitvi 
evropskih sredstev. Kar nekaj težav pa je z lokalnim prebivalstvom, zato se bo Občina obrnila za 
pomoč na krajevno skupnost, predvsem pri pridobivanju služnosti. Občina je v zaključni fazi 
projektiranja in pridobivanja služnosti za gradbena dovoljenja in kar nekaj krajanov postavlja 
nemogoče zahteve za podelitev služnosti. Vsak meter kanalizacijskega voda, ki poteka po zasebni 
parceli, potrebuje imeti vknjiženo služnost. V pripravi je seznam tistih krajanov, ki ne želijo 
podeliti služnosti. Na tem območju trenutno glede gradnje hiš brez vgradnje čistilne naprave ni 
možno pridobiti gradbenega dovoljenja; dokler ni javne kanalizacije, morajo imeti ljudje malo 
čistilno napravo. Ko bo javna kanalizacija postavljena, bo obvezen priklop na njo in bo mala 
čistilna naprava odveč. V nadaljevanju je glede parkiranja v Grosupljem dejal, da je žuapna zaradi 
vladnih ukrepov izdal sklep, na podlagi katerega je parkiranje na vseh parkirnih mest v 
Grosupljem, razen v parkirni hiši brezplačno. Pri parkirni hiši je bila določena cena za prvo uro 
parkiranja 0,80 EUR, kar je primerljivo s sosednjimi občinami. V samem centru Grosuplja je tudi 
kar nekaj »modrih con«, kjer je parkiranje samo z označbolistka ali aprkirne ure brezplačno za 20 
min. Glede pločnika v Čušperku je dejal, da je ta pločnik v podpisanem sporazumu in protokolu z 
ministrstvom za infrastrukturo in direkcijo ter se projektira, navedbe o dodatni dolžini 50m, pa 
se bo preverilo in po potrebi uskladilo. 
 
Župan je dejal, da je bila parkirna hiša zgrajena z evropskimi sredstvi in je prednostno parkiranje 
P+R. Vsi tisti, ki bodo parkirali v parkirni hiši in se nato v Ljubljano odpeljali z javnim prevozom, 
bodo od novega leta parkirali zastonj. Za uporabnike sistema P+R bo parkiranje naslednje leto 
brezplačno. Za tiste, ki bodo parkirali na komercialnem delu, pa je cena določena z elaboratom, ki 
ga je potrdilo ministrstvo. 
 
11. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 18.20 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 11.  SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE 
GROSUPLJE, Z DNE 27.05.2020 

 
 
143.(121)Ad1  Zapisnik 10. seje občinskega sveta in 1. dopisne seje občinskega sveta sprejeta in  
                             dana v podpis županu. 
 
144.(122)Ad2 Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine  
                            Grosuplje, Urošu Vodopivcu, sprejet, dan v podpis županu in posredovan Občinski  
                             volilni komisiji. 
 
145.(123)Ad3  Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine  
                             Grosuplje za leto 2020 sprejet dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list  
                              RS. 
 
146.(124)Ad4   Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine   
                              Grosuplje za leti 2020 in 2021 sprejete in dane v podpis županu. 
 

147.(125)Ad5 Zaključni račun proračuna Občine Grosuplje za leto 2019 sprejet, dan v podpis  
                              županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
148.(126)Ad6 Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Kamnolom Valnaček sprejet,  
                             dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
149.(127)Ad7  Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora RA 5A sprejet, dan v  
                              podpis županu in  poslan v  objavo v Uradni list RS. 
 
150.(128)Ad8  Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora GR 229 SSE sprejet, dan v  
                             podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
151.(129)Ad9 Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 17A sprejet, dan v  
                             podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
152.(130)Ad10 Odlok o začasnem zavarovanju območja naravne vrednote na območju Gajnič in  
                               Tlak sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
153.(131)Ad11 Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet in dan   
                               v podpis županu. 
 
154.(132)Ad12 Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske  
                               odpadne vode v občini Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 
 
155.(133)Ad13 Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami,   
                               obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini   
                               Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 
 
156.(134)Ad14 Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje sprejet  
                                in dan v podpis županu. 
 
157.(135)Ad15 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah  in ureditvi  
                              cestnega prometa v občini Grosuplje sprejet dan v podpis županu  in  poslan v  
                              objavo v Uradni list RS. 
 
 



158.(136)Ad16 Odlok o javnih parkiriščih in urejanju parkiranja na območju občine Grosuplje  
                               sprejet dan v podpis županu  in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
159.(137)Ad17 Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 
                               sprejete, dane v podpis županu  in poslane v objavo v Uradni list RS. 
 
160.(138)Ad18 Pozitivno mnenje k imenovanju Metke Velepec Šajn za direktorico Doma starejših  
                               občanov Grosuplje sprejeto, dano v podpis županu in posredovano Domu  
                               starejših občanov Grosuplje. 
 
161(139)Ad19 Sklep o predlogu kandidata dr. Petra Verliča kot predstavnika občin Ljubljanske  
                              urbane regije (LUR) v Razvojni svet LUR 2021-2027 sprejet, dan v podpis županu  
                              in posredovan RRA LUR. 
 
162(140)Ad20 Sklep o imenovanju Marije Mišmaš Pintar kot predstavnice ustanovitelja v Svet  
                              javnega zavoda Mestna knjižnica Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in  
                              posredovan Mestni knjižnici Grosuplje. 
 
163.(141)Ad21 Sklep o imenovanju Branka Petroviča za odgovornega urednika lokalnega  
                               časopisa Grosupeljski odmevi sprejet, dan v podpis županu in  poslan prijavljenim  
                               kandidatom na razpis za odgovornega urednika. 
 
164.(142)Ad22 Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini  
                               Grosuplje za leto 2021 sprejet in dan v podpis županu. 
 
165.(143)Ad23 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
                               2202/4 in 2202/6, obe k.o. 1794 Račna sprejet, dan v podpis županu in  poslan v  
                               objavo v Uradni list RS. 
 
166.(144)Ad24 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št.  
                              1669/2, k.o. 2642 Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v  
                               Uradni list RS. 
 
167 .(144)Ad25 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov posredovana vsem vodjem uradov           
                               Občine Grosuplje. 
 
 
November, 2020 
 
 
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                              OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                             Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


